



تاریخ
۳۰
فروردین
۱۴۰۰
دوشنبه

راحل و انقلاب اسلامی به ایجاد سربانه برای محرومان جامعه و همچنین ایجاد عدالت در توسعه اقدام کرده است.

وی از تشکیل ۴۵۰ فقره پرونده و معرفی ۲۴۰ فقره تسهیلات طرح ویژه بهسازی روستایی(طرح مقاومسازی) به ازای هر واحد به مبلغ کل ۵۰۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد و اظهار داشت: تشکیل پرونده و معرفی ۷۱ فقره سهمیه تسهیلات مسکن محرومین) درجا سازی (به مبلغ کل، ۳۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال و جهت هر واحد مسکونی ۵۰۰ میلیون ریال تسهیلات بعلاوه ۳۰۰ میلیون ریال کمک بلاعوض به ازای هر واحد در سال گذشته تأمین و پرداخت شده است.

استان نیروشنیر

کناوه

مدیر نیروگاه سیکل ترکیبی گناوه:

اختلال در واحد بخار نیروگاه سیکل

ترکیبی گناوه برطرف شد



مدیر نیروگاه سیکل ترکیبی گناوه گفت: زمین لرزه ۵٫۹ ریشتری روز یکشنبه ایجاد اختلال در واحد بخار این نیروگاه را به دنبال داشت که با تلاش دست‌اندرکاران این مشکل در کمترین زمان ممکن برطرف شد.

به گزارش ایرنا، پایگاه اطلاع‌سانی شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی به نقل از ابوالفضل حسین آبادی اعلام کرد: پس از وقوع زلزله اختلالی در فن‌های خنک‌کننده واحد بخار نیروگاه پیش آمده بود که با اقدام فوری کارکنان این نیروگاه این مشکل بلافاصله برطرف شد و واحد بخار مجموعه هم‌اکنون در مدار تولید است.

وی ادامه داد: در زمان حاضر ۲ واحد گازوی و واحد بخار نیروگاه در مدار تولید هستند و خللی در امر تولید برق این نیروگاه ایجاد نشده است.

زمین لرزه‌ای به بزرگی ۵٫۹ ریشتر در ساعت ۱۱:۰۱ روز یکشنبه در ۲۸ کیلومتری شهرستان گناوه در عمق ۱۰ کیلومتری زمین رخ داد که باعث قطعی برق، تلفن ثابت، اینترنت، تخریب دیوارهای خانه‌ها، ریزش کوه، شکستن شیشه‌ها و ائاثیه منازل مردم و مصدومیت پنج نفر شد.

کناوه

کام تلخ مردم شیرینو از کمبود امکانات

سرگردانی در جاده‌ها برای درمان ساده!

روستای شیرینو به عنوان بزرگ‌ترین روستای جنوب کشور و در سایه صنعت متأسفانه مردم آن برای درمان ساده باید به شهرهای همجوار بروند چرا که این روستا حتی یک درمانگاه ندارد.

به گزارش ایسنا، روستای شیرینو از توابع شهرستان کنگان یکی از بزرگترین روستاهای جنوب استان بوشهر با جمعیتی بالغ بر ۱۰ هزار نفر در همسایگی صنعت قرار دارد. با توجه به قرار گرفتن این روستا در کنار صنعت و انرژی، بیشتر کارکنان و پرسنل شاغل در شرکت‌ها ساکن این روستا می‌باشند و باعث شده است که آمار جمعیت این روستا افزایش یابد.

کام تلخ مردم شیرینو از کمبود امکانات

این روستا در بین روستای برکه چوپان و پرک قرار دارد و مردم این روستاها با مشکلات زیادی مواجه هستند. نبود بانک، کم‌آبی، بیکاری، نیمه‌کاره بودن ساختمان درمانگاه شیرینو، نبود ایستگاه آتش‌نشانی از جمله مشکلاتی است که مردم شیرینو با آن‌ها مواجه هستند.استقرار مراکز درمانی و امدادرسانی از جمله آتش‌نشانی در این‌گونه روستاها که علاوه بر جمعیت آن در مکانی حساس قرار گرفته‌اند، ضروری است.متأسفانه از سال ۹۸ عملیات کلنگ زنی درمانگاه شیرین آغاز شد ولی تا به حال این درمانگاه کمتر از ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و عملیات تکمیل آن متوقف شده است.بخشدار سیراف در این‌گه‌ها گفته‌ه که خبرنگار فارس در خصوص درمانگاه شیرینو گفته بود که به دلیل شیوع بیماری کرونا بیشتر اعتبارات به سمت‌وسوی مقابله با این بیماری هدایت می‌شود به همین دلیل ساخت این درمانگاه با مشکل اعتبار مواجه شده است.

پیگیری‌های بخشدار سیراف بی‌نتیجه است

فخرازی همچنین گفته بود که با همکاری یکی از شرکت‌های مستقر در منطقه و با نظارت دانشگاه علوم پزشکی بوشهر سعی می‌شود این درمانگاه به بهترین شکل آماده و تحویل مردم شریف روستای شیرینو داده شود. متأسفانه با گذشت قریب به ۹ ماه از این مصاحبه تا اکنون هیچ تغییری در این پروژه صورت نگرفته است.

فرماندار خبر داد؛

زلزله بندر گناوه به تأسیسات امامزاده بی بی حکیمه (س) گچساران خسارت زد

فرماندار شهرستان گچساران در استان کهگیلویه و بویراحمد گفت:

زلزله ۵٫۹ ریشتری گناوه به تأسیسات امامزاده بی بی حکیمه در این شهرستان خسارت زده است.

علیرضا اتابک در گفت و گو با خبرنگار ایسنا افزود در پی وقوع زلزله ۵ و ۹ دهم‌ریشتری گناوه بخشی از تأسیسات امامزاده بی بی حکیمه خواهر امام رضا از جمله سقاخانه و پارکینگ به علت سقوط

استان هرمزگان

بشارگرد

رئیس مرکز توسعه حل اختلاف قوه قضاییه بشاگرد خبر داد؛

آشتی سه طایفه در بشارگرد

پس از ۷۰ سال



با تلاش دادگستری و شوراهای حل اختلاف استان هرمزگان و به برکت ماه مبارک رمضان، درگیری ۷۰ ساله سه طایفه در استان هرمزگان، به سازش منجر شد.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی مرکز توسعه حل اختلاف، حجت‌الاسلام‌والمسلمین هادی صادقی ضمن تقدیر و تشکر از کلیه مسئولانی که در امر صلح و سازش بین این سه طایفه دخیل بودند، اظهار کرد: این مصالحه که نشانه زنده‌بودن روح انسانی و اخلاقی است، کار ارزشمند و خداپسندانه‌ای بود که با همت و پشتکار کارکنان شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد صورت پذیرفت و باید در حفظ و پایداری آن تلاش کرد.

صادقی در ادامه به پاسداری از ارزش‌های صلح و سازش اشاره و اظهار کرد: باید از همت و ظرفیت بزرگان و ریش‌سفیدان در شوراهای حل اختلاف استفاده کرد و این روحیه خداپسندانه را در زمینه صلح و سازش حفظ کرد و با بیان مفاهیمی اعم از صلح‌جویی و یاوران صلح از آنها در حل مسائل و اختلافات بین طوایف و حتی منطقه استفاده کرد. وی در پایان جلسه با گوش فرا دادن به مشکلات و کمبودهای منطقه خاطر‌نشان کرد: درصدد رفع کمبودها و فراهم آوردن زیرساخت‌های لازم و ارائه خدمات قضایی بهتر به روستاییان عزیز هستیم.

همچنین در این جلسه یکی از سران قبایل بشاگرد ضمن تشکر و قدردانی از زحمات مسئولان شوراهای حل اختلاف، بیان کرد: در بشاگرد اکثر مردم خودشان مشکلاتشان را حل می‌کنند و نسبت خوشاوندی و احترام متقابل به یکدیگر باعث شده که اکثر اختلافات حل شود. ما نیز از آنجا که خودمان در شورای حل اختلاف مشغول صلح و سازش بین افراد بودیم بر خود واجب دانستیم که با کمک و مساعدت ستاد ملی صبر و گذشت و ایثار به این کندورت ۷۰ ساله که در طی آن چندین فقره قتل رخ داده خانمه دهیم و بدون مطالبه دیه یا شرطی به این کندورت پایان دهیم تا با خاتمه دادن این خصومت‌بار سنگینی را از دوش قوه قضاییه برداریم.

بر اساس این گزارش، این درگیری ۷۰ ساله سه طایفه در استان هرمزگان، با تلاش دادگستری و شوراهای حل اختلاف استان هرمزگان و با هماهنگی ستاد ملی صبر و برنامه مثل ماه شیکه سوم سیما و به برکت ماه مبارک رمضان، به سازش منجر شد.

کیش

رئیس اداره محیط‌زیست منطقه آزاد کیش:

خروج مرجان و صدف از کیش ۶۰ میلیون ریال جریمه دارد

رئیس اداره محیط‌زیست منطقه آزاد کیش گفت: خروج مرجان، ماسه و صدف از این جزیره ممنوع بوده و برای حفاظت از محیط‌زیست این منطقه به ازای خروج غیرقانونی هر کیلوگرم ۶۰ میلیون ریال جریمه در نظر گرفته شده است. مریم محمدی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: مرجان، صدف و ماسه‌های تشکیل شده از خرده مرجان و صدف کیش مهمترین زبایبی و سرمایه محیط‌زیستی این جزیره است و در سال‌های گذشته همواره تلاش شده تا از این سرمایه حفاظت شود.

وی اضافه کرد: برخی از مسافران جزیره کیش بدون آگاهی قبلی اقدام به خروج مرجان، صدف و ماسه می‌کنند که مأموران این اداره با همکاری کارکنان فرودگاه و بندرگاه تجاری این کالاها را توقیف می‌کنند تا مانع از تخریب محیط‌زیست جزیره شوند.

محمدی با بیان اینکه روزانه حدود ۲۰ کیلوگرم انواع مرجان و صدف و ماسه عمدتاً در فرودگاه کشف و به سال جزیره برگردانده می‌شود افزود: افرادی که سعی در خروج جانداران کیش داشته باشند، در میدای خروجی دستگیر و تحویل مقامات قضایی می‌شوند لذا مسافران و ساکنان کیش در این مورد باید آگاهانه عمل کنند.

وی یاد‌آورد شد: در سال جاری نیز جریمه خروج این موارد از جزیره در ازای هر کیلوگرم ۶۰ میلیون ریال است و اخیراً

صفحه
۳
شماره
۳۰۵۴
سال
بیست‌وهفتم

جنوب ایران



و وقوع پیک جدید این بیماری در خوزستان و کشور، خانواده‌های بسیاری در دام کووید ۱۹ گرفتار شده‌اند.

وی با بیان اینکه کادر بهداشت و درمان همه سعی و تلاش خود را برای کاهش آمار ابتلا به کرونا ویروس، مرگ و میر و آسیب‌های ناشی از ابتلا به این بیماری به کار گرفته‌اند، افزود: در این شرایط سخت و طاقت‌فرسا، دست یاری خیرین سلامت هندیجان، مرهمی بر فشارها و سختی‌های وارده بر سیستم بهداشت و درمان شهرستان شده است.

رئیس‌ا هدای ۱۷ کیسول اکسیژن به مبلغ حدود ۶۰ میلیون تومان، ۷ دستگاه کولر دو تیکه و ۴ دستگاه تلویزیون طی روزهای اخیر را تنها گوشه‌ای از مهربانی‌های خیرین و نیکوکاران عنوان کرد و بیان داشت: ضمن تقدیر و تشکر از اقدام خداپسندانه و خیرخواهانه از خداوند متعال برای آن‌ها سلامتی و موفقیت روزافزون خواستارم.

ایده

بخشدار سوسن ایده:

روستاهای بخش سوسن ایده با مشکل کم آبی مواجه هستند

بخشدار سوسن ایده گفت: ۲۵ روستا در بخش سوسن این شهرستان، با کمبود آب مواجه هستند.

به گزارش گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از اهواز، حسین مرادی بخشدار سوسن ایده گفت: ۲۵ روستای بخش سوسن در این شهرستان، با کمبود آب مواجه و حدود ۶ هزار نفر جمعیت، با این مشکل جدی رو به رو هستند.

او با اشاره به اینکه مشکل اصلی در این روستاها نبود آب نیست، افزود: بخش سوسن از منابع آبی خوبی برخوردار است و در برخی روستاها تأسیسات انتقال آب وجود دارد اما به دلیل مستهلک شدن، این تأسیسات کارآیی لازم را نداشته و به نوسازی و تعمیر اساسی نیاز دارند.

مرادی بیان داشت: در ۱۰ روستای بخش سوسن ایده، هیچ‌گونه تأسیسات آبرسانی وجود ندارند و اهالی این روستاها برای تأمین آب شرب مورد نیاز خود با مشقت و سختی‌های زیادی دست و پنجه نرم می‌کنند و این موضوع نیازمند توجه ویژه مسئولان خوزستان هستند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

تشریح آخرین وضعیت

طرح چهارخطه کردن محور

دهدشت – چرام



آخرین وضعیت طرح چهار خطه کردن محور دهدشت – چرام با تشریح شد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز کهگیلویه و بویراحمد، معاونت مهندسی ساخت و توسعه راه‌های این استان گفت: این طرح در دو بخش در حال اجرا و طول آن ۱۵ کیلومتر است.

محمد راستا افزود: در قطعه دهدشت به سمت چرام حدود ۷۰ درصد پیشرفت کاری دارد و از سمت چرام به دهدشت که خود نیز دو قطعه است و قطعه اول آن ۳ و نیم کیلومتر که تحویل داده شده و قطعه دوم آن بالای ۵۰ درصد پیشرفت کاری دارد.

وی با اشاره به اینکه این طرح از سال ۹۳ شد افزود: در دو سال ابتدایی این طرح پیشرفت خوبی داشت، ولی متأسفانه بعد از مدتی وقفه از سال ۹۹ عملیات اجرایی آن آغاز شد.

رستا با بیان اینکه دو پیمانکار در حال اجرای این طرح هستند گفت: این طرح جز طرح‌های عمرانی استان است و انتظار داریم مسئولین استانی نگاه ویژه به این طرح داشته باشند تا نیمه اول امسال به پایان برسد.

سسه سخت

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛

تأمین سیستم روشنایی ۶۰۰ چادر در سی سخت

سیستم روشنایی ۶۰۰ چادر مردم زلزله‌زده شهر سی سخت تأمین شد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز کهگیلویه و بویراحمد، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق این استان با بیان اینکه برق‌رسانی به ۶۰۰ چادر مردم زلزله‌زده شهر سی سخت مرکز شهرستان دنا انجام شد، گفت: ۶۰۰ انشعاب موقت برق برای چادرهای تجمعی زلزله‌زدگان شهر سی سخت نصب و تمامی چادرهای امکان آن‌ها از نعمت برقی برخوردار شدند.